

## **Protokoll for årsmøte 2021 i Vestfold fylkesavdeling**

Årsmøte ble avholdt 3. mars kl. 18.00-19.05. Sted: Teams

### **Åpning av møte**

**Åpning ved leder Ingrid Lang.** Ingrid ønsker medlemmer og gjester velkommen til årsmøte.

**Godkjenning av delegater:** Det deltok 12 stemmeberettigede medlemmer.

Dessuten deltok Kristin Benestad fra administrasjonen og Sigrun Bjerke Fosse fra sentralstyret.

Sigrun innledet med en presentasjon fra sentralstyret, der hun gjennomgikk hva sentralstyret har jobbet med i 2020 og hvilke planer som ligger for 2021.

## **Sak 1. Konstituering**

Godkjenning av innkalling og saksliste

**Vedtak:** Innkallingen og sakslisten ble begge godkjent.

### **Valg av dirigent**

**Vedtak:** Trond Mathisen ble foreslått som møteleder/dirigent og deretter valgt.

### **Valg av sekretær**

**Vedtak:** Tanja Leegaard og Ylka Ismaili ble foreslått som sekretærer og deretter valgt.

### **Valg av protokollunderskrivere**

**Vedtak:** Til å underskrive protokollen ble Renate Lillås Mathisen og Axel Hoff.

## **Sak 2 Godkjenning av årsberetning**

Årsberetningen ble lest opp av leder Ingrid Lang.

Det var ingen merknader til årsberetningen.

**Ordskifte:** Medlemmene har hatt anledning til å gå igjennom årsberetningen på forhånd og p.g.a dette ble det intet ordskifte.

**Vedtak:** Årsberetningen ble godkjent

## **Sak 3. Godkjenning av regnskapet**

Regnskapet ble gjennomgått av Styremedlem, Trond Mathisen. Cp-foreningen Vestfold har bra økonomi, ettersom vi sitter med underkant av 4 millioner på konto.

**Vedtak:** Regnskapet ble godkjent.

## **Sak 4. Revisjonsberetning**

Revisjonsberetningen var tilgjengelig for alle på møte. Trond Mathisen viser til at revisors mening, om at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for oversiktlig registrering og dokumentasjon av organisasjonens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

**Vedtak:** Revisjonsberetningen ble tatt til etterretning.

## **Sak 6. budsjett for inneværende år**

Budsjett for inneværende år, har vært tilgjengelig for alle i forkant av møtet, samt under årsmøte.

**Vedtak:** Budsjettet for 2021 vedtatt.

## **Sak 6. Arbeidsprogram/årshjul for kommende periode**

Ingrid Lang informerte om programmet for 2021/22. Tur til Kragerø er planlagt til 27.– 29. august. Styret har undersøkt flere alternativer og valget falt på Kragerø da det er det stedet som kan tilby det våre medlemmer trenger. Vi har 50 plasser og det er første mann til mølla prinsippet som gjelder.

**Vedtak:** Arbeidsprogram 2021 tas til etterretning.

Det var ingen innkommende saker til årsmøte ved fristens utgang

## **Sak 7. Valg**

Medlem av valgkomiteen Anne-Berit Pedersen og Trude von Krogh holdt en kort orientering om komiteens arbeid og innstilling de redegjorde for hvem som var på valg, samt valgkomiteens innstilling. Kenneth Olsen har i løpet av perioden trukket seg fra komiteen for å kunne stille som styrekandidat.

### **Valg av styre**

Leder velges for 1 år.

4-7 styremedlemmer velges for 2 år.

2-4 varamedlemmer velges for 1 år.

### **Disse kandidatene var på valg i år:**

Leder Tanja Leegaard

Styremedlem Karl Olav Dalen

Styremedlem Kenneth Olsen

Styremedlem Mathias Elmer

Varamedlem Kristine Andal

Varamedlem Petter Brown



**Vedtak:**

Tanja Leegaard ble enstemmig valgt som leder

Karl Olav Dalen ble enstemmig valgt som styremedlem

Kenneth Olsen ble enstemmig valgt som styremedlem

Mathias Elmer ble enstemmig valgt som styremedlem

Kristine Andal enstemmig valgt som 1. varamedlem

Petter Brown ble enstemmig valgt som 2. varamedlem

**Det nye styret består etter årsmøtet av følgende:**

Leder	Tanja Leegaard	1 år
Styremedlem	Yllka Ismaili	1 år
Styremedlem	Karl Olav Dalen	2 år
Styremedlem	Kenneth Olsen	2 år
Styremedlem	Mathias Elmer	2 år
1. varamedlem	Kristine Andal	1 år
2. varamedlem	Petter Brown	1 år

Yllka Ismaili stod ikke på valg i år.

**Valg av valgkomite**

Leder velges for 1 år

1-2 medlemmer velges for 1 år

1 varamedlem velges for 1 år

**Vedtak:** Valgkomiteen består av leder Anne-Berit Pedersen og medlem Trude von Krogh.



### Valg av revisor

Innstilling: Firmaet BDO AS i Sandvika, da organisasjonen sier seg fornøyde med dette firmaet som revisor pr. dags dato.

**Vedtak:** Som revisor ble BDO AS valgt.

### Avslutning av møtet

Leder Tanja Leegaard har sendt ut gavekort til avgående leder og styremedlemmer, Ingrid, Trond, Renate og Grethe. Dette som takk for det fantastiske arbeidet de har gjort for foreningen gjennom mange år.

Møtet ble avsluttet kl. 19.05.

Vedlagt til denne protokollen ligger vedtatt budsjett.

Nøtterøy 3.mars 2021

RENAME LILJEBOJ MATHISEN

Renate. L. Mathisen

AXEL HOFF

Axel Hoff